
 
 

 

 

 
Številka: 410-0011/2026-5 
Datum: 17. 2. 2026 
 
 

Na podlagi 217. člena Pravilnika o postopkih za izvrševanje proračuna Republike Slovenije (Ur. 
l. RS, št. 50/2007, 61/2008, 3/2013, 81/16, 11/22, 96/22, 105/22-ZZNŠPP, 149/22, 106/23, 
88/24, 79/25 in 95/25) in Pravilnika o dodelitvi nepovratnih finančnih sredstev za namen 
nakupa in vgradnje malih komunalnih čistilnih naprav v Občini Črnomelj (Uradni list RS, št. 
35/15, 125/23) izdajam  
 
 

S K L E P 
o pričetku javnega razpisa za dodelitev nepovratnih finančnih sredstev za  

sofinanciranje nakupa in vgradnje malih komunalnih čistilnih naprav  
v Občini Črnomelj v letu 2026 

 
 
 

1.  Na podlagi Pravilnika o dodelitvi nepovratnih finančnih sredstev za namen nakupa in 
vgradnje malih komunalnih čistilnih naprav v Občini Črnomelj odrejam, da se prične s 
postopkom javnega razpisa za: sofinanciranje nakupa in vgradnje malih komunalnih 
čistilnih naprav v Občini Črnomelj v letu 2026. 

 

2.  Sredstva so zagotovljena v proračunu Občine Črnomelj za leto 2026 v okviru 
proračunske postavke  
15007 410201 – subvencije malih čistilnih naprav v višini 40.000 EUR. 

 

3.  Za izvedbo postopka je odgovorna: Tanja Peteh, Oddelek za okolje, prostor in 
gospodarstvo. 

 

4.  Prijave na javni razpis morajo biti oddane v roku ter obliki in vsebini kot je navedeno v 
navodilih razpisne dokumentacije. 

 

5.  Faze postopka: 
- objava najave javnega razpisa; v časopisu Belokranjec: obvestilo v februarski številki 

2026 in občinski spletni strani, s pričetkom razpisa 2. 3. 2026 do zaključka javnega 
razpisa (tj. do porabe sredstev), objavljenega na spletni strani občine, vendar 
najkasneje do 30. 9. 2026; 

- razpisna dokumentacija: do zaključka javnega razpisa (tj. do porabe sredstev), 
objavljenega na spletni strani občine, vendar najkasneje do 30. 9. 2026; 

- rok za oddajo vlog: do zaključka javnega razpisa (tj. do porabe sredstev), objavljenega 
na spletni strani občine, vendar najkasneje do 30. 9. 2026; 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2016-01-3446


 

 

- odpiranje ponudb: mesečno do zaključka javnega razpisa objavljenega na spletni strani 
občine; 15 dni od zaključka razpisa-zadnje odpiranje; 

- priprava predloga izbora: v roku 15 dni od dneva odpiranja; 
- priprava sklepov upravičencem: v roku 15 dni od dne, ko bo komisija pripravila predlog 

prejemnikov sredstev; 
- sklenitev pogodb: v roku 8 dni od pravnomočnosti prejetega sklepa o subvencioniranju 

nakupa in vgradnje male komunalne čistilne naprave. 
 

6.  Postopek dodeljevanja sredstev bo v skladu s 6. členom Pravilnika o dodelitvi 
nepovratnih finančnih sredstev za namen nakupa in vgradnje malih komunalnih 
čistilnih naprav v Občini Črnomelj (Uradni list RS, št. 35/15 in 125/23) vodila komisija 
za vodenje postopka. 

 
 
 

                                                                                                                             Andrej Kavšek 
                                                                                                                                        župan 

           
 
 
 
 
Dostavljeno: 

- zadeva, tu. 
 


		2026-02-19T10:58:56+0000
	Kavšek Andrej župan
	Confirmation




